
Miechowskie Stowarzyszenie Gmin Jaksa LGD ogłosiło nabory wniosków w ramach poddziałania  19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  społeczność” na operacje z zakresu: - wzmocnienie kapitału społecznego, w tym podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie   ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych, - zachowanie dziedzictwa lokalnego, - rozwój ogólnodostępnej, niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej,  - promocja obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług lokalnych  w terminie: od 3 kwietnia 2018 r. do 27 kwietnia 2018 r. Wszelkie informacje związane z naborem dostępne są pod linkiem:  http://miechowjaksa.pl/index1.html   Miechowskie Stowarzyszenie Gmin Jaksa LGD ogłosiło nabory wniosków w ramach poddziałania  19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  społeczność” na operacje z zakresu: - podejmowania działalności gospodarczej  - rozwijania działalności gospodarczej w terminie: od 18 grudnia 2017 r. do 12 stycznia 2018 r. Wszelkie informacje związane z naborem dostępne są pod linkiem: http://www.miechowjaksa.home.pl/  Miechowskie Stowarzyszenie Gmin Jaksa LGD ogłosiło nabór wniosków w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  społeczność” na operacje z zakresu: - rozwijania działalności gospodarczej w terminie:  od 1 lutego 2017 r. do 24 lutego 2017 r. Wszelkie informacje związane z naborem dostępne są pod linkiem: http://www.miechowjaksa.home.pl/news/13.01.2017.html  Miechowskie Stowarzyszenie Gmin Jaksa LGD ogłosiło nabór wniosków w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  społeczność” na operacje z zakresu: - podejmowania działalności gospodarczej w terminie:  od 5 grudnia 2016 r. do 30 grudnia 2016 r. Wszelkie informacje związane z naborem dostępne są pod linkiem: http://www.miechowjaksa.home.pl/news/16.11.2016.html  


